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31 października 2014

Urząd czeka na fiszki od przedsiębiorców

Przygotowując się do wykorzystania funduszy z nowego Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego postanowił pozyskać informacje na temat projektów planowanych do
realizacji przez przedsiębiorców. Zebrana propozycje w formie tzw. fiszek – podobnie jak w
przypadku przedsięwzięć samorządowych – pozwolą skuteczniej i szybciej rozdzielić
pieniądze przeznaczone na wsparcie świętokrzyskiego biznesu.

– Z uwagi na planowaną dwufunduszową konstrukcję Regionalnych Programów
Operacyjnych w przyszłej perspektywie finansowej Unii Europejskiej, koniecznym jest
zidentyfikowanie potencjalnych obszarów wsparcia, zarówno z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, czyli na tzw. inwestycje „twarde” – infrastrukturalne, jak również z
Europejskiego Funduszu Społecznego, na projekty „miękkie” , np. edukacyjno-szkoleniowe –
mówi marszałek Adam Jarubas. – Pozwoli nam to zidentyfikować potrzeby i najbardziej
pożądane obszary wsparcia. Oczekiwania samorządów już znamy. Teraz chcemy poznać
oczekiwania i potrzeby ze strony świętokrzyskiego biznesu.

Narzędziem służącym do zebrania informacji o planowanych przedsięwzięciach jest
elektroniczny formularz propozycji projektowych w ramach RPOWŚ 2014-2020, który
zawiera m.in. części dotyczące planowanego zakresu rzeczowego oraz finansowego
przedsięwzięcia. Link do formularza:
http://ankiety.rposwietokrzyskie.pl/pl/1,przedsiebiorcy-ankiety-rpo-2014-2020.html

Przekazane propozycje projektów będą miały jedynie charakter informacyjny i posłużą jako
materiał pomocniczy przy planowaniu ogłaszania konkursów w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. Wskazane propozycje projektowe w żaden
sposób nie stanowią jakiegokolwiek zobowiązania Zarządu Województwa do finansowania
wskazanych przedsięwzięć w perspektywie 2014 – 2020.
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